УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от M i -

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Педагог-психолог Кубани» в 2023 году

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 31 января 2023 г. № 133 «О
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Педагог-психолог Кубани»
в 2023 году» 08 февраля 2023 года прошел муниципальный этап краевого
конкурса.

По решению жюри муниципального этапа конкурса стали победителями:
Житенева Наталья Михайловна, педагог-психолог МБОУ СОШ 30;
Патрушева Виктория Александровна, педагог-психолог МБОУ СОШ 5;
призером:
Куяво Наталья Васильевна, педагог-психолог МБОУ СОШ 18.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Победителей муниципального этапа краевого конкурса «Педагог-психолог

Кубани» в 2023 году» подготовить на краевой конкурс.
3. Руководителям образовательных организаций МБОУ СОШ 5 (Панеш

Ф.А.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С.А.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О.В.) объявить
благодарность педагогам-психологам, изыскать возможность поощрения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район